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SERFOR:

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-SERFOR-2
SEGUNDA CONVOCATORIA

"CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A
NIVEL LOCAL Y NACIONAL PARA EL SERFOR"
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En el distrito de Magdalena del Mar, a los 17 dias del mes de enero de 2025, el Comité de
Seleccion, encargado de llevar a cabo el procedimiento de seleccion enunciado, del
SERFOR, realiza la admision, evaluacién, calificacion y otorgamiento de la Buena Pro, de
acuerdo a lo siguiente:

En relacién al cronograma del procedimiento de seleccion establecido en las bases, la
presentacion de ofertas fue en forma electronica a través del SEACE el 10 de enero de
2025; y que segun reporte se registraron diecisiete (17) participantes registrados
electronicamente en el SEACE, segun lo siguiente:

Participantes registrados:

1 Praveedor conRUC 10406237716  BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 08/01/2025 Vilido 08/01{2025 10406237716 O L :
2 ProveedorconRUC 10468551820  CONDOR AMPICHE GABY MAGALT /121004 Vikido 20/12/2024 10468551821 Qo]
1 ProvesdorconRUC 20130277064  INTERSERVICE SAL 02/01/2025 vilida 02/01/2025 20130277064 Qo]
4 ProveedornRUC 20392661647  EMPRESA DE TRANSPORTES DE CARGA CAMPOS S.A.C 02/01/205 Vilido 02/01/2015 20202661647 Qol}
5 Proveedorcon RUC 20491624303 RRW SERVICIOS GENERALES ELR.L u/12{204 Vilido 21/12{1024 10491624303 OO D
6 Provesdorcon RUC 20514333514  EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EXRL 20/12{2024 Vilido 20{12/1024 20514333514 ®° D
7 ProveedoronRUC 20517059937  CORPORACION ONIX EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 26/12/2024 Vilido 26/12{2004 10517059987 00 ]
B Proveedorcon RUC 20541481941 LY T LOGISTICA SOLUCTONES INTEGRALES E.LR.L uhj104 Vilido 27/12{2004 20541481341 @ o ]
9 ProvesdorconRUC 20557853767  EWPRESA DE TRANSPORTE DE CARCA ¥ SERYECIOS HULTIPLES ANRA SA.C 31/12/104 Vilido 31/12/20M4 055853767 Qe
10 Proveedorcon RIC 20602143015 TSLOPERADORLOGISTICO SAC. 08/01/205 Vilido 08/01/2025 0602143016 0o
17 regrsrs ancorrados. mosTenco 10 regswmisi, e 13 10 Pigna 172
e}

07/01/2025 vlide U7/01/2025 20602794661 ol

11 Proveedorcon RUC 20602704661  TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J EIRL

12 ProveedorconRUC 20607645524  SERGENCOR CONTRATISTAS & SERVICIOS ELR.L 0j12/20% vilido 20/12/2024 060764552
13 ProveedorconRUC 20609275252  ARQUITECHOLOGIASAC a1 vilido T2 20609275252
M ProvesloramRUC 26006503 TIBDAFABESAC 2/12/2004 Vilido 10/12/02 20609659093
15 ProvesdorconAUC 20610342066 P &M LOGISTICAELRL 0712102 Vilido 0/12/204 0610342966
16 ProveedorconRUC 20611101865  EMPRESA DE TRANSPORTES CAMINOS ANDINOS ELR.L /12100 Vilido B2M W61L01865 0ol
17 Proveedorcon AU 20611323124 VRPC ALIHENTOS CORPORATIVOS ELALL w10  vildo W18 WOUIBH O@

[T ————_— TP Y ST

Postores participantes:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants : SERVICIO NACIONAL FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE
Nomsnclatura : AS-SM-1-2024-SERFOR-2

Nro. da convocatoria : 2

Objeto de contratacién : Servicio

Descripclén del objeto : CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A NIVEL NACIONAL PARA EL SERFOR

RUC/ Codigo __Nombre o Razdn Social ] Facha Prasentacion ] Hora Presantacion ] Forma de presentacion
1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL DEL SERFOR
20514333514 | EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EIRL 10/01/2025 15:47:14 Electronico
20602794661 | TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.LRLL. 10i01/2025 16:51:28 Electronico
20557853767 | EMPRESA DE TRANSPORTE DE CARGA Y SERVICIOS MULTIPLES 10/01/2025 17:25:50 Electronico
ANRA :
20602143016 | TSL OF?EﬁDOR LOGISTICO SA.C. 10012025 19:45:23 Electronico
20541481941 [ LY T LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES EIRL 10/01/2025 23:26:37 Electronico
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El 16 de enero de 2025 en la Oficina de Abastecimiento del piso catorce del Servicio
Nacional Forestal y de Fauna Silvestre - SERFOR, se procedi6 a evaluar la presentacion de
la documentacion obligatoria, conforme al numeral 2.2.1.1 de la seccién especifica de las
bases, resultando lo siguiente:

1. VERIFICACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA:

Admision de las ofertas presentadas:
Se adjunta el Anexo 01

ANEXO N° 01

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-S ERFOR-2

CONTRATACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL DEL SERFOR

EVALUACION DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS TECNICAS - DOCUMENTOS OBLIGATORIOS

TRANSPORTE TURISMO Y EMPRESA DE TRANSPORTE DE

FHRRESADEJUMAES)Y SERVICIOS GENERALES LG | CARGA Y SERVICIOS MULTIPLES

TSL OPERADOR LOGISTICC | LYTLOGIS TICA SOLUCIONES

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS COMERCIOELRL. o Rt sAC INTECRALES EFRL.

(RUG N® 20514333514) A e . B AT (RUC N* 20602143016) (RUC N* 20541481941)
SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE SICUMPLE

3
2 |DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR (ANEXO Ne 1) e e o) b phapiis
by |POCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACIGN DE QUEEN SI CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE
SUSCRIBE LA OFERTA (FOLIOS 04 AL 05) (FOLIOS 07 AL 09) (FOLIOS 04 AL 06) {FOLIOS 03 AL 05) (FOLIO 05 AL 07)

, [pEcLiracio wRadA DE AcuERDO CON EL LITERAL B) DEL S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE §I CUMPLE SI CUMPLE
¢ [ARTICULO 52 DEL REGLAMENTO. {ANEXO N* 2) {FOLIO 06) (FOLIO 10) (FoLI0 08) (FOLIO 07) (FOLIO 14)
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS SICUNPLE . S S CUMPLE S CUMPLE
d) [DE REFERENCIA CONTENIDOS EN EL NUMERAL 31 DEL A e e o e
(CAPITULO 11l DE LA PRESENTE SECCION, (ANEXO N° 3) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL S1 CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
*) |sErviCio. (ANEXO N° 4) (FOLIO 08) {FOLO 12) (FOLIO 11) (FOLIO 09) (FOLIO 16)

PROMESA DE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS, DE SER
EL CASO, EN LA QUE SE CONSIGNE LOS INTEGRANTES, EL
REPRESENTANTE COMUN, EL DOMICILIO COMUN Y LAS
) |OBLIGACIONES A LAS QUE SE COMPROMETE CADA UNO DE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO ASi COMO EL
[PORCENTAJE EQUIVALENTE A DICHAS OBLIGACIONES. (ANEXO
N° 5)

EL PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES (ANEXO N° 6)

g} |EL PRECIO TOTAL DE LA OFERTA Y LOS SUBTOTALES QUE LO s}':gll_’]gr;'f s::gﬂ"gp]LSE SLE‘LJI“S'?;E s::gﬂ"g"]'f SLSEI“O":L;
[COMPONEN SON EXPRESADOS CON DOS (2) DECIMALES, { ) ( ) ( ) ( ) ( )
Monio oferiado en SOLES (1) 115.200.00 100,369.20 13,3920 130,035.60 130,976 40
DECLARACIGN JURADA DE COMPROMISO DE CONTAR CON EL NO GUMPLE NO CUMPLE

h) |SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO Y SLg’l_’g':;E (NO PRESENTO DOCUMENTO | (NO PRESENTO DOCUMENTO Sfl"gEI'(v)‘Pilf s::gﬂ'g'; LJE
ACCIDENTES PERSONALES (SCTR) AL INICIO DEL SERVICIO. ( ) OBLIGATORIO)* OBLIGATORIO}" ( ) ( )

ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDG ADMITIDO

DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA

EN EL CASO DE MICROEMPRESAS Y PEQUENAS EMPRESAS
INTEGRADAS POR PERSONAS CON DISCAPACIDAD, O EN EL
CASO DE CONSQRCIOS CONFORMADOS EN SU TOTALIDAD
a} |POR ESTAS EMPRESAS, DEBEN PRESENTAR LA CONSTANCIA O NO PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO
[CERTIFICADO CON EL CUAL ACREDITE SU INSCRIPCION EN EL
REGISTRO DE EMPRESAS PROMOCIONALES PARA PERSONAS
[CON DISCAPACIDAD

SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%)
bj [POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA PRESENTO PRESENTO PRESENTO PRESENTO PRESENTO
(Ansxa N* 11)

(") MO GUMPLE, DE ACUERDO AL SUBNUMERAL 2.2.1.1. DEL NUMERAL 2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA DE LAS BASES INTEGRADAS ESTABLECE *EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES O EL COMITE
DE SELECOION, SEGUN CORRESPONDA, VERIFICA LA PRESENTACION DE 1.OS DOCUMENTOS REQUERIDOS 0E NG SUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE CONSIDERA NG ADMITIDA *

2. FACTORES DE EVALUACION:

Se procedio a evaluar las ofertas admitidas, con los factores de evaluacion detallados en
el Capitulo IV de las Bases, segln el siguiente detalle:

Se adjunta el Anexo 02
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Ne POSTORES OFERTA mggﬁ%ﬁgim PUNTAJE | MYPE | PUNTAJE | ORDENDE
ECONOMICA TOTAL (5%) TOTAL |PRELACION
{100 puntos)
EMPRESADE TUMBES Y COMERCIO E.IR.L.
115,290.00 100.00 100.00 5.00 105.00 1°
b (RUC N° 20514333514)
TSL OPERADOR LOGISTICO SAC.
130,035.60 88.66 88.66 443 93.09 2°
4 (RUC N° 20602143016)
LYT LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES
5 |[EIRL 130,376.40 8843 8843 442 92.85 3°
(RUC N° 20541481941)

3. VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION:

Se procedié a VERIFICAR los documentos de los requisitos de calificacion, de los dos
(2) postores cuyas ofertas son admitidas y por ende ocupan el primer y segundo lugar
del orden de prelacién, acorde con el numeral 3.2 del capitulo Il de la seccion especifica
de las bases, y de conformidad al numeral 75.1 del articulo 75°' del Reglamento del TUO
de la Ley de Contrataciones, obteniendo el siguiente resultado:

A. CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

El postor debe contar con la Resolucion emitida por el Ministerio de Transportes y
Comunicaciones en la cual conste su inscripcion en el Registro de Empresas de
Transporte de Carga o contar con la Constancia vigente de ser empresa inscrita en el
Registro de Empresas de Transporte de Carga.

El postor debe contar con Certificado de Habilitacion Vehicular para Transporte Terrestre
de Mercancia en General, emitido por el Ministerio de Transporte y Comunicaciones por
cada vehiculo acreditado (Ley General de Transporte N° 27181-DS N° 017-2009/MTC).

Acreditacion:

Copia simple del documento que acredite su inscripcién en el Registro Nacional de
Transporte de mercancias del MTC, no se aceptara Declaracién Jurada ni algun otro
documento para acreditar lo requerido.

Copia simple del certificado de Habilitacion Vehicular para Transporte y Comunicaciones,
por cada vehiculo acreditado.

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Requisitos:
B.1.1. Unidades Vehiculares
- Contar minimo con 03 (Tres) unidades vehiculares de carga tipo furgon con
capacidad desde 1 a 4 toneladas de carga util, con antigiiedad no mayor de

ocho (8) afios de fabricacion, contado desde la presentacion de ofertas.

B.1.2. Telefonia Mévil

1 Articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, numeral 75.1: Luego de culminada la evaluaclén, el Comité
de Seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segtin el orden de prelacién, verificando que
cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumple con los requisitos de
calificacion es descalificada
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- 01 (un) equipo mévil (celular) permanente en la central de atencién que permita
una comunicacion rapida y efectiva con el SERFOR,

B.1.3. Balanza

- Contar con una balanza electrénica digital de pedestal con capacidad de 200 a
400 Kg.

Acreditacién:
B.1.1. Unidades Vehiculares
- Copia de documentos que sustenten la propiedad, posesién, el compromiso de
compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del
equipamiento estratégico requerido.
B.1.2. Telefonia Mévil
- Copia de documentos que sustenten la propiedad, posesion, el compromiso de
compra venta o alquiler u otro contrato con el operador de telefonia maévil que
acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico requerido.

B.1.3. Balanza

- Copia de documentos que sustenten la propiedad, posesion, el compromiso de
compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del
equipamiento estratégico requerido.

B.2. INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

Requisitos:

- Contar con un local dentro de Lima Metropolitana o en la provincia constitucional del
Callao; se realizara visitas inopinadas por parte del personal de SERFOR para
constatar el domicilio juridico y las BPM, BPA y BPDT.

Acreditacion:
- Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de

compra venta o alquiler (en el caso de alquiler documento firnado por el duefio del
inmueble) y/o documento de inscripcion de propiedad del inmueble en la SUNARP.

- Licencia de Funcionamiento a nombre del CONTRATISTA que brindara el servicio.

B.2. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.2.1. FORMACION ACADEMICA
Tres (03) Conductores
Requisitos:
Contar con licencia de conducir profesional Alll vigente.
Acreditacion:

La licencia sera verificada por el comité de seleccién en el MTC, para ello debera de
adjuntar copia simple del documento emitido por el MTC.
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B.3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Tres (03) Conductores

Regquisitos:

Contar con experiencia minima de tres afios (03) como chofer profesional en general,
dentro de los cuales tener 02 afios de experiencia como chofer profesional en rutas
nacionales. De presentarse experiencia efecutada paralelamente (traslape), para el
cémputo del tiempo de dicha experiencia sélo se considerara una vez el periodo
traslapado.

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i)
constancias o (i) certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 239,301.00
(Doscientos treinta y nueve mil trescientos uno con 00/100 soles) de la convocatoria, monto
que no podra ser mayor a tres (3) veces el valor estimado de la contratacién o del item, por la
contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequena
empresa, se acredita una experiencia de S/ 42,490.00 (Cuarenta y Dos Mil Cuatrocientos
Noventa con 00/100 soles), monto que no debe superar el 25% del valor estimado, por la venta
de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores
a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emisién del comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicio de carga y descarga a nivel local y/o
nacional servicio de mudanza de bienes y/o servicio de transporte de carga en general

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u
érdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes
de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito,
nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de
pago? correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones...

Se adjunta el Anexo 03

1 Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucién N° 0065-2018-TCE-51 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

« . of solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser
considerado como una acreditacion que produzca fehaciencia en relacién a que se encuentra cancelado. Admitir ello
equivaldria a considerar como valida la sola declaracién del postor afimnando que el comprobante de pago ha sido
cancelado”

(.)

“Sityacién diferente se suscita ante el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o
“pagado’] supuesto en el cual si se contaria con la declaracién de un tercero que brinde certeza, ante la cual debiera
reconocerse la validez de la experiencia”.

3.
>
2%
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ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-SERFOR-2
CONTRATACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL DEL SERFOR
EMPRESA DE TUMBESY COMERCIO ELRL.
(RUC N° 20514333514}
ACREDITACION
FACTORES DE EVALUACION SERVICIOS SIMILARES: Senicio de cargay descarga a nivel local y/o nacional, senicio de mudanza de bienes ylo senicio de transporte de carga en general, HoNTO l;:;):TURADO §142,490.00
MYPE
FECHADE N° CONTRATO/ N° MONTO TIPODE WONTO
.
N° |EXPERIENCIA EN BIEWES S1MILARES CONTRATO/OS | FACTURA/OfS MONEDA EJECUTADO FECHA DE CONFORMIDAD Y/O FACTURAS CAMBIO MONTO TOTAL S! ACUMULAD CONDICION
MARINA DE GUERRA DEL PERU - SERVICIO) CONTRATO
1 |DE TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA Y 510572022 DIRCOMAT N° 048- SOLES kY 52,900.00 261012023 - § 52,90000| & 52,90000) CUMPLE
BIENES AL AREA DEL VRAEM 2022
PROGRAMA  NACIONAL DE  ASISTENCIA|
TRANSPORTE 1 DITRBUCON OF BENES coNTRATO N
2 EQUIPOS Y ENCOMENDAS A NIVEL 1410312022 Egﬂg?g:q:;ﬁ; SOLES g 7974000 16/02/2024 - & 7974000 & 13264000 CUMPLE
INACIONAL PARA EL PROGRAMA NACIONAL
DE ASISTENCIA SOLIDARIA PENSION 65
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
Y ENBAAE D GIRG TERRESTRG CONTRATON 2
3 NACIONAL PARA LA GESTION DE 9/02/2022 NH-HI?;CPONE& SOLES & 34,750.00 15/09/2023 - & 3475000 & 16739000  CUMPLE
APROVISIONAMIENTO DE LA DIRECCION DE
(OPERACIONES Y LAS JEFATURAS ZONALES
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA E
INFORMATICA - SERVICIO DE TRASLADO DE|
MANUALES DE CAPACITACION, CONTRATON® 11-
4 INDUMENTARIAS, UTILES Y EQUIPOS DE| 16/03/2022 2022-INEl SOLES g 4421205 20022023 - s 421205 & 211,602.05| CUMPLE
PROTECCION PERSONAL PARA EL V CENSO)|
NACIONAL ECONOMICO 2022
FROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION
ESCOLAR - QAUWARMA - SERVICIO DE
TRANSPORTE DE  BIENES  MUEBLES,
MATERIALES IMPRESOS, INSUMOS Y OTROS| CONTRATO N° 18-
5 |A LAS UNIDADES TERRITORIALES DEL|  28/06/2022 2022-MIDIS- SOLES § 62,603.09 210612023 & 62,600.09| S 274205.14] CUMPLE
PNAEQW A NIVEL NACIONAL Y A PNAEQW
DIFERENTES DESTINOS DENTRO DEL
AMBITO DE LIMA METROPOLITANA A NIVEL
LOCAL
OFERTA TOTAL: Sl 274,205.14 S| CUMPLE
CALIFICACION CAPACIDAD LEGAL: HABILITACION: CUMPLE
CALIFICACION DE CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL: EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO E INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA: CUMPLE
CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE:
FORMACION ACADEMICA: CUMPLE
[EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE: NO CUMPLE
RESULTADO TOTAL: NO CALIFICA

TSL OPERADOR LOGISTICO SAC.
(RUC N° 20602143016)
ACREDITACION
FACTORES DE EVALUACION BIENES SIMILARES: Senicio de carga y descarga a nivel local ylo nacional, senicio de mudanza de bienes yo senvicio de transporte de carga en general. mmp(:gwmo §/42,490.00
MYPE
FECHADE | N°CONTRATO! N° HONTO HONTD MONTO
o
Ne |EXPERIENCIA EN BIENES SIMILARES CONTRATO (0% | FACTURA/ OB HONEDA ESECUTADO FECHA DE CONFORMIDAD Y0 FACTURAS msT‘AL MONTO TOTAL St AT CONDICION
MINISTERIO DE EDUCACION - SERVICIO DE
TRASLADO DE CAJAS CON MATERIALES DE CONTRATO N° 020-
1 |CAPACITACION PARA EL PERSONAL DE LA| 160872023 | 2023-MINEDU/SG- | SOLES | 14543903 08042024 S 14543003 | & 145,439.03| S/ 145,43903] CUMPLE
EVALUACION NACIONAL DE LOGROS DE OGA-OL-UE026
APRENDIZAE (ENLA 2023)
JURADO  NACIONAL DE ELECCIONES -
SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO D ORDEN DE
2 |CARGA  TERRESTRE  NACIONAL  «| 2100672022 |SERVICION°03783-] SOLES |& 3610100 10.06.2024 ¥ 36100.00| & 3,10100| & 18154003 CUMPLE
ELECCIONES REGIONALES Y MUMICIPALES) 222
k¥
JURADD NAGIONAL DE ELECCIONES - FACTURA
SERVICIO DE TRANSPORTE DE BIENES E
3 | NOUMENTARA  PARA L0s JURADGS| 2% aacmlﬁg FF1| SOLES |& 214723 . s 40|y n4n230| & W0121|  CUMPLE
ELECTORALES ESPECIALES
JURADD NACIONAL DE ELECCIONES -
SERWICIO DE TRANSPORTE DE CARGA CE ORDEN DE
BIENES PATRIMOMALES Y/O MATERIALES DE "
4 |UAS OFICINAS DESCONCENTRADAS P RS ﬂmgz"a 0M53| SOLES | 1500000 30052024 S/ 1500000 | & 1500000 & 216,01233) CUMPLE
SEDE CENTRAL DEL JURADO NACIONAL DE
ELECCIONES - DNOD
OFERTA TOTAL: ] HE123 SICUMPLE
(CALIFICACION CAPACIDAD LEGAL: HABILITACION: CUMPLE
GALIFICACION DE CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL: EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO E INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA: CUMPLE
CALIFICACION DEL PERS ONAL CLAVE:
FORMACION ACADEMICA: CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE: CUMPLE
RESULTADOQ TOTAL: S CALIFICA
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LYT LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES EIRL.

(RUC N® 20541481341)
ACREDITACION
FACTORES DE EVALUACION BIENES SIMILARES: Sencio e carga ydescarga aivel ocal i nacional, senviio de mudanza de bienes o seniciode ransporte de carga en general. L F(‘s‘g“’“”’" §/42,49000
MYPE
- FECHADE | N° CONTRATO/N® HONTO HONTO WONTO
e [pormpcRmBBEs SWUREs | e (Yt | WORDA | e | FECHADECOFORMIDIDYOFACTURAS | oy | WONTOTUTALST | 90 CONDICION
Facura Elecrdrica N 001488 (28 042021)" | /5000000
Facura Becrdnica N EOU1-485 (16.042021) | 9 10000000
Fagura Bectanca " EOU1-493 (1805021} | § 15000000
PAQUETERIA EXPRESS SAC - SERVICIODE Facisra Elecronica N* E001-494 (18.05.2021) | & 250,000.00
1| RECOUO, TRANSPORTE Y DISTRBUCIONDE | 4022021 Pﬁgg;mﬁ SOES | & 131535000 Facra Eecronica " EQUTJSH (20052021 | & 1000000| S/ 9I6GEATA| & 9666374 CUMPLE
ENTREGA A NIVEL NACIONAL DE TABLETS Fackra Elecvanica N* E001542 (01.09.2021) | & 31,3600
Faotra Eectdrica " 001545 (13092021} | 9 1344000
Facura Eectarica " ED01 578 (15.122021) | & 6487574
Fagra Eletenica N* EOOT-579 (15.122021) | S 11728800
AGENCIA ADVENTISTA PARA EL :
de Conomidad 20042004
DESARROLLOY RECURSOS ASSTENCIALES S B (22:072023) y 15690750
2| PERU-ADRAPERU - SERVICIO DE 07023 o | SoEs |9 srtats ik g Aasm| Y 1284787 CUMPLE
TRASLADO DE 100 MODULOS TENPORALES By
Facura Flecrrica N° EOO1-1389 (14082023) | &/ 18590750
DEVIVIENDA (MTV] ALA REGION PIURA AN L
Factra Hectanica N" EOO1-1560 (24012024 | § 5320000
Facura Esoranea N EOU1-1561 (24012024 | & 3240000
EROGRAMA HUNDULDEALNENTOS - Fachra Bectonica N EO1-1568 (0500.2004) | &1 896250
SERVICIO OE TRANSPORTE Y BINODAL DE Facura Hectarica " EOD1-1581 (19022004 | 8 6321000
3 %008 | wewEan | suEs |9 megns g agns| S 151945120 CUNPLE
BIENES DE AYUDA HUMANITARIA A NIVEL Fachra Electdrica N° E001-1610 (0403.2024) | & 17,169.40
EOEALRAGONL Fartra Dectonia " ENI-1611 (04032024) | § 2893060
Factra Eectania N* EOD1-1626.(21.002004) | & 5090000
Facura Bcronca N° 011633 (01.042024) | S/ 2520000
GOSIERNO REGIONAL DE WADRE DE 0103
SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO € ORDEN DE
4 |DVERSOS BIENES DE AYUDA HUMANTARA| 1604204 |  SERVCION | SOLES [ 177000 044 g imm|y  gow| s s cuweE
PARA LA OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y Q001054-204
DEFENSACIIL
OFERTATOTAL: S 152,22121] 5 COMPLE
" EXISTE THCONGRUENCIAENTRE LAFACTURA CO LA SUMATORIADE LADETRACIGH Y EL ESTADO DE CUENTAS OE AHORRO PRESENTADO
(CALIFICACION CAPACIDAD LEGAL: HABILITACION: CUNPLE
CALIFICACION DE CAPACIDAD TECNICAY PROFESIONAL: EQUIPAMENTO ESTRATEGICO E INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA: CUMPLE
(CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE:
FORMACION ACADEMICA: CUPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

| RESULTADQ TOTAL: St CALIFICA

De acuerdo a las calificaciones realizadas a las ofertas presentadas, se presenta el
siguiente resultado final:

4. RESULTADOS:

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

SUMA TOTAL | ORDEN DE

POSTOR RESULTADO | ,cUMULADA |PRELACION

EMPRESA DE TUMBES Y COMERCIO E.l.R.L.

(RUC N° 20514333514) NO CALIFICA | S/ 115,290.00 1
TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C. R

(RUC N° 20602143016) SI CALIFICA | S/ 130,035.60 2
LYT LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES E.I.R.L. SICALFICA | s7130.376.40 58

(RUC N° 20541481941)
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5. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Siendo asi; el Comité de Seleccion verifico la vigencia del RNP del postor que califica y
tiene menor precio econdmico, TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C., asi como se
realizo la consulta en el registro de proveedores sancionados y en la ficha unica del
proveedor administrada por el OSCE; asimismo, se efectudé la consulta de debida
diligencia del proveedor.

Visto, el resultado de la evaluacion técnica el Comité de Seleccion concluye OTORGAR
LA BUENA PRO de la Adjudicacién Simplificada N° 001-2024-SERFOR-2, al postor que
ocupa el primer lugar de acuerdo al orden de prelacién: TSL OPERADOR LOGISTICO
S.A.C.

El Comité de Seleccién precisa que de la revision de la documentacion presentada por el
postor a través de su oferta es evaluada bajo los principios que rigen a la contratacion
publica establecida en el TUO de la Ley de Contrataciones del Estado, ademas del
principio de presuncion de veracidad y trato justo e igualitario.

En sefial de conformidad, en la Sala destinada el Comité de Seleccién ubicado en el
14avo. Piso del SERFOR, se firma el presente documento a horas 17:30 del dia 17 de
enero de 2025.

PRESIDENTE

GROBERT ORLANDO DEL AGUILA LANARO CESAR ALBERTO MENDOZA PIMENTEL
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO N°01

SERFOR'

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-SERFOR-2

CONTRATACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL DEL SERFOR

EVALUACION DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS TECNICAS - DOCUMENTOS OBLIGATORIOS

EMPRESA DE TUMBES ¥ TRANSPORTE TURISHO Y c%z%sg:;mﬁggﬁf:s TSLOPERADOR LOGISTICO |  LYT LOGISTICA SOLUCIONES
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS COMERCIOELRL. SERVICIOS GENERALES .C.J. ELR.L. ANRA SALC. SAC. INTEGRALESE.LRL
(RUC N° 20514333514) (RUC N° 20802794661) (RUC N 20557853767) (RUC N® 20602143016) (RUC N* 20541481941}

- {ON JURADA DE D ANEXO N® SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

3 |PECLARACION JURA AT0S DEISROSTOR (AREHO.NA) (FOLIO03) (FOLIO 06) (FOLIO 03) (FOLIOG2) (FOLIO 04)

4 |DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE QUIEN Sl CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE SI CUMPLE

|| SUSCRIBE LA OFERTA (FOLIOS 04 AL 05) (FOLIOS 07 AL 09) (FOLIOS 04 AL 06) (FOLIOS 03 AL 05) {FOLIO 05 AL 07)
DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL LITERAL B} DEL| 1 CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE

¢l |ARTICULO 52 DEL REGLAMENTO. (ANEXO N°2) (FOLIO 06) (FOLIO 10) (FOLIO 08) (FOLIO07) (FOLIO 14)
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE STCTNRIE P— SICUMPLE SICUMPLE BTN

d) |REFERENCIA CONTENIDOS EN EL NUMERAL 3.1 DEL CAPITULO I EeTD g FoloTa o EollioTs
DE LA PRESENTE SECCION, (ANEXO N° 3) { ’ { ! { ) { ) ( )

] DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTAGION DEL SERVICIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE

1 {(ANEXO N ) (FOLIO 08) {FOLIO 12) (FOLIO 11) (FOLIO 09} (FOLIO 16)
PROMESA DE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS, DE SER EL
CASO, EN LA QUE SE CONSIGNE LOS INTEGRANTES, EL
REPRESENTANTE COMUN, EL DOMICILIO COMUN Y LAS|

% | QBLIGACIONES A LAS QUE SE COMPROMETE CADA UNO O LOS| NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
[NTEGRANTES DEL CONSORCIO AS| COMO EL PORCENTAJE
EQUIVALENTE A DICHAS OBLIGACIONES, {ANEXO N° 5)

.

[EL PRECIO PELAQFERTA ENISOLES, [ANEXO.NLS) SICUMPLE SI CUMPLE Si CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

g) |EL PRECIO TOTAL DE LA OFERTA Y LOS SUBTOTALES QUE LO| EeTio FOLO 13 Foloiz Eollom g
COMPONEN SON EXPRESADOS CON DOS (2} DECIMALES ( ) ( ) ( ) { ) { )
Monto afertado en SOLES (S/) 115,200.00 100,369.20 113,392.80 130,035.60 130,376.40
DECLARACION JURADA DE COMPROMISO DE CONTAR CON EL NO CUMPLE NO CUMPLE

h [SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAIO DE RESGO Y pLOALE (O PRESENTO DOCUMENTO {NO PRESENTO DOCUMENTO 5#83“3’15? f;gt’l'gpsf
ACCIDENTES PERSONALES (SCTR) AL INICIO DEL SERVICIO ( ) OBLIGATORIO)* OBLIGATORIOY ¢ )

ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA

EN EL CASO DE MICROEMPRESAS Y PEQUENAS EMPRESAS
INTEGRADAS POR PERSONAS CON DISCAPACIDAD, O EN EL CASO|
DE CONSORCIOS CONFORMADOS EN SU TOTALIDAD POR ESTAS|

a) |EMPRESAS, DEBEN PRESENTAR LA CONSTANCIA O CERTIFICADO NO PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO
CON EL CUAL ACREDITE SU INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE
EMPRESAS  PROMOCIONALES ~ PARA  PERSONAS  CON|
DISCAPACIDAD
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO {5%) POR

b} |TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA (Anexo N* PRESENTO PRESENTO PRESENTO PRESENTO PRESENTO
1)

{Y) N CUMPLE. DE AGHERDO AL SUBNUMERX. 2211, DEL NUMERAL 2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA DE LAS BASES INTEGRADAS ESTABLECE: *EL BRGANO ENGARGADO DE LAS CONTRATACIONES O EL COMITE DE

SELECOION, SEGUN ESPONDA VERIFICA

PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS. DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE CONSIDERA

NO ADMITIDA *

SRS A
BERT ORLANDO DEL AGUILA LANARO
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE

" JUAN ALBERTO REYES HERNAN
PRESID!

“ZCESAR ALBERTO MENDOZA PIMENTEL |
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO N° 02

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-SERFOR-2

CONTRATACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL DEL SERFOR

—
FACTORES DE EVALUACION PUNTAJE / METODOLOGIA PARA SU ASIGNACION
La evaluacion consistira en ctorgar el maximo a la oferta de precio més bajo y otorgar a las demas
A. PRECIO ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segin la siguiente formula:
Evaluacion:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. i =0ferta
Acreditacion: Pi = OmxPMP Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Se acreditara mediante el documento que contiene el precio — 0 Oi =Precioi
de la oferta (Anexo N° 6) Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje méaximo del precio
VALOR ESTIMADO /. 169,998.84
Ne POSTORES OFERTA PU:EQ‘L%OMTEARTA PUNTAJE MYPE | PUNTAJE | ORDENDE
ECONGOMICA TOTAL (5%) TOTAL | PRELACION
(100 puntos)
EMPRESA DE TUMBES Y COMERCIO E.LR.L.
100. ! i . 2
1 (RUC N° 20514333514) 115,290.00 00 100.00 5.00 105.00 1
TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C.
88. ' ! . °
4 (RUC N° 20602143016) 130,035.60 66 88.66 443 93.09 2
LYT LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES
5 |E.LR.L 130,376.40 88.43 88.43 442 92.85 3°
(RUC N° 20541481841)

J.',J,;*N ALBE ,Igﬂ/ A7 CESAR ALBERTO
DEL AGUILA LANARO TENTE MENDOZA PIMENTEL

PRIMER MIEMBRO SUPLENTE SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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EMPRESA TUMBES Y COMERCIO E.LR.L.

CHOFER PROFESIONAL: JUAN FRANCISCO NIMA VALDIVIEZO
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC

EXPERIENCIA REQUERIDA:
EVALUACION

* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS

A28 CANTIDADDE [ prvisioN U OBSERVACION RESULTADO

DESCRIPCION LABORADO MESES

N°® ENTIDAD

De la revision, no cumple los tres (03)
aios como chofer profesional en NO CUMPLE
general; pero, cumple los dos (02)

afios como chofer profesional en rutas

CONDUCTOR DE CAMION DE CARGA
S ey DE DIFERENTES TONELADAS A NIVEL %31 gggg 2ANOS Y 8 DIAS

1
COMERCIOEL2:l, LOCAL Y NACIONAL
TOTAL DE EXPERIENCIA 2 ANOS Y 8 DIAS
CHOFER PROFESIONAL: EFRAIN MOLINA PRIMO
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIB
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
h FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION o n REVISION U OBSERVACION RESULTAOC
- De la revision, no cumple los tres (03)
CONDUCTOR DE CAMION DE CARGA 2 AROS, 6 i :
] Eggﬁgg@gé"?g? DE DIFERENTES TONELADAS A NIVEL %g:gggé MESES Y 10 Z’:}‘:ﬁ;om;;hgfn: ﬁ;ﬁg:'gg:l(g;) NO CUMPLE
AR LOCAL Y NACIONAL < DiAS general; pero, cumpe |
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA 2ANOS, 8 MESES Y 10
DIAS
CHOFER PROFESIONAL: ABDIAS FLORES DEL AGUILA
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
s FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION i MBS REVISION U OBSERVACION RESULTADO
De la revision, cumple los tres (03)

| EmPRESA TUMBES Y gggﬁggéﬁ%f%ﬁfﬁ%ig E?IT\?EAL 04032019 | 5ANOS, 10 | afios como chofer profesional en CUNPLE
COMERCIO E.L.R.L. LOCAL Y NACIONAL 10.01.2025 MESES Y 6 DIAS g_eneral; también cumplg los dos (02)
afios como chofer profesional en rutas

5 ANOS, 10 MESES Y 6
DIAS

TOTAL DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE

RESULTADO TOTAL DE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE







TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C.

CHOFER PROFESIONAL: ANDRES ROBERTO CONDORI CORO
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC

EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
o FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
3 ANOS. 6 De la revision , cumple con los tres
TSL OPERADOR 15.06.2021 . (03) afios como chofer profesional en
L LOGISTICO S.A.C. ELGTErRFREGESDITE 10.01.2025 MESDE;SY % general; Asimismo, cumple los dos (02) SUMGES
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA BAHCOSIE HESESIY 25
DIAS
CHOFER PROFESIONAL: JOSE CARLOS MENDOZA CHACON
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
5 FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
De la revision , cumple con los tres
TSL OPERADOR 02.06.2021 3ANOS, 7 (03) afios como chofer profesional en
Y| LosisTicosALC, EHEFERIERCFESIGRAE 10012025  |MESES Y 8 DiAS |general; Asimismo, cumple los dos (02) CUMPLE
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA CANCSUPAESES
DIAS
CHOFER PROFESIONAL: CECILIO ABEL PAYANO LUCAS
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIB
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
. FECHA CANTIDAD DE A
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
3AR0S. 8 De la revision , cumple con los tres
TSL OPERADOR 18.04.2021 p (03) afios coma chofer profesional en
i LOGISTICO S.AC. CHORERERSEECON 10.01.2025 MESDEUESY 3 general; Asimismo, cumple los dos (02) EUIECE
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA RARESITMECERH 2
DIAS
RESULTADO TOTAL DE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE







LYT LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES E.LR.L.

CHOFER PROFESIONAL: BERNARDO TOBIAS SUMA CANCHANYA
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC

EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES {03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
° FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
: De la revision , cumple con los tres
LYT LOGISTICA R : )
1 SOLUCIONES CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS 01.01.2020 5 AROS Y 9 DIAS (03) afios gomo chofer profesional en CUMPLE
NACIONALES 10.01.2025 general; Asimismo, cumple los dos (02}
INTEGRALES E.I.R.L. B )
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA 5ANQS Y 9 DIAS
CHOFER PROFESIONAL: BILFREDO MELENDEZ INGA
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
i FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
¢ De la revision , cumple con los tres
1 L;(T)tg gg]:;? CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS 03.05.2020 4 ANOS, 8 (03) afios como chofer profesional en CUMPLE
INTEGRALES ELR.L. NACIONALES 10.01.2025 MESES Y 7 DIAS ge_neral; Asimismo, cump!e los dos (02)
afios como chofer profesional en rutas
De la revision , cumple con los tres
EMPRESA DE o _ .
| ewowes | cmeoonoesis | S | |
GRUPO HORNA S.AC. o & il e L
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA BANCS ZMESES # 29
DIAS
CHOFER PROFESIONAL: ARTURO FORTUNATO AGUIRRE VELASQUEZ
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
. FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
De la revision , cumple con los tres
LYT LOGISTICA CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS 05.01.2020 Lonzzpfs?ﬁggzhzfe; pgi??izzl {TJ?!}
1 SOLUCIONES e 5 ANOS Y 5 DIAS| 2 - o e NO CUMPLE
NACIONALES 10.01.2025 afios como chofer profesional en rutas
INTEGRALES E.LR.L. .
No cumple con acreditar Licencia de
Conducir
TOTAL DE EXPERIENCIA 5AR0S Y 5 DIAS







CHOFER PROFESIONAL: JOSUE JAIME ZAVALA QUINONEZ
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC

EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS

3 FECHA CANTIDAD DE

N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
; - De la revision , cumple con los tres
pATELEEL g CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS 01.04.2017 e 1 (03) afios como chofer profesional en
T]j] SOLUCIONES NACIONALES 10012005 | MESESY10 | ral Asimismo, cumplelos dos (0 O CUMPLE
INTEGRALES E.LR.L. s Diag  [fenerd Asimismo, cump
afios como chofer profesional en rutas
TOTAL DE EXPERIENCIA oS pRESE S
DIAS
CHOFER PROFESIONAL: JOSUE JAIME ZAVALA QUINONEZ
LICENCIA DE CONDUCIR: AllIC
EXPERIENCIA REQUERIDA:
* TRES (03) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN GENERAL EVALUACION
* DOS (02) ANOS COMO CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS
§ FECHA CANTIDAD DE
N ENTIDAD DESCRIPCION LABORADO MESES REVISION U OBSERVACION RESULTADO
; N De la revision , cumple con los tres
AR e CHOFER PROFESIONAL EN RUTAS 01.01.2020 ool (03) afios como chofer profesional en
! S GIGHES NACIONALES 10.01.2025 WESES 18 eneral; Asimismo, cumple los dos (02) S
INTEGRALES E.LRL. ok pias ¥ Dl
afios como chofer profesional en rutas
4 ANOS, 11 MESES Y
TOTAL DE EXPERIENCIA 10DIAS
CUMPLE

RESULTADO TOTAL DE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE







